

Sayın velilerimiz ;

17.01.2025 tarihinde I. Eğitim –öğretim dönemimiz sona erecek ve iki haftalık bir ara tatile gireceğiz. Öğrencilerimiz, çoğunun daha önce deneyimlemedikleri ya da bir kuruma gidenler olsa da rahatça hareket ettikleri bir yaz tatili sonrası kendilerini yoğun kuralların , temponun içinde buldukları bir ortama girdiler. Yaşları gereği zaman zaman duygusal iniş çıkışlar yaşamaları ,kalabalık sosyal ortamlara uyum sağlamak konusunda tereddüt göstermeleri , biraz yorulmaları oldukça normal. Artık dinlenme zamanı.

Bu süreçte öğrencilerimiz için hazırlanan gelişim raporları, daha öncede toplantılarda belirtildiği üzere okul web sitemizde(rehberlik başlığı altında) yayınladığımız öğrencilerin yaş gruplarına göre gelişim özellikleri temel alınarak hazırlanıp , raporlarda gerekli ise sizlere öneriler sunulmuştur. Bu önerileri dikkate almanızı, okul dışı ortamlarda gelişim alanlarını imkanlarınız doğrultusunda desteklemenizi rica ediyoruz.

Çocuklarımızın artık okul serüvenleri-öğrenme yolculukları başladı , ilk yaşlarında nasıl deneyimler sağlar ve davranışlar kazandırırız eğitim hayatlarındaki sürecin temeli de o şekilde atılmış olur. Bu süreç sağlıklı olarak okul –veli işbirliği ile ilerler.

Ara tatilde öğrencilerimiz dinlenmeli, eğlenmeli , ailesiyle doya doya vakit geçirmeli. Ancak bu demek değil ki tüm kurallar unutulacak , her istedikleri istedikleri an olacak ;bu sadece onları uzun vadede hiçbir durumdan memnun olmayan, çevresindekilere karşı nezaketsiz ,sorumluluk almayan bireyler haline getirmeye sebep olur.

Sizden ricamız ;

*Ev kurallarınız olsun , evde her birey yaşına uygun sorumluluk alsın, yemek saatiniz –oyun saatiniz v.b. planlı olsun.

*Çocuklarınız ile bulunduğunuz sosyal ortamları , onlarla birlikte izlediğiniz filmleri lütfen seçiniz.

*Bilgisayar ,tablet ,telefon kullanımında süreleri kısaltalım. Özellikle dijital ortamlardaki oyunlar sonrası olumsuz davranışlar ,uyumsuzluklar oldukça artış göstermektedir.

(Sağlıklı ve normal gelişim sürecinde 4-5 yaşlarında çocukların çok yoğun argo kelimeler kullanmaları , yoğun şekilde öfke nöbetleri göstermeleri ve çevrelerine sürekli zarar vermeleri ,buldukları gruba bir aydan uzun süre uyum sağlayamamaları uzman desteği almanızı gerektiren durumlardır.)

*Aile ortamlarınızda olan her hangi bir değişikliği (hastalık, kayıp, ayrılmalar v.b) öğretmeniniz ile paylaşmalısınız .Siz fark etmeseniz yada önemsemeseniz de çocuklar bu durumdan etkilenir ve olumsuzluğa isim koyamazlar da fark eder. Sizden çekindiğinden ya da sizi üzmemek istemediğinden veremediği tepkiyi okulda gösterirler. Bizler çoğu zaman siz paylaşmasanız da sınıftaki tepkilerden yolunda gitmeyen bir şeyler olduğunu fark ederiz.

*Ara tatilde ev etkinlikleri ile özellikle 5 yaş gruplarımız doğru kalem tutma ,rakamları -şekilleri tanıma ,bakarak kopyalayabilme,makas ile kesme, boyama, basit yönergeli destekleyici çalışmalar yapabilirsiniz.

*Ara tatil döneminde görme, işitme ve vücut vitamin değerlerinin kontrollerini yaptırabilirsiniz (Hafif düzeyde de olsa özellikle görme ve işitme eksiklikleri öğrenmeyi olumsuz yönde etkileyebilir, küçük yaş çocuklarda bu kusurlar çoğu zaman fark edilemeyebilir.)

İYİ TATİLLER